Движение обучающихся КГБ ПОУ НПГТ
отделения подготовки специалистов среднего звена 
по состоянию на 01.02.2017 г.  
заочная форма обучения 

	Направления подготовки
	Выбыло по книге приказов
	Прибыло по книге приказов
	Внутренний перевод
	Выпуск

	08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	6
	9
	1
	0

	26.02.04 Монтаж и техническое обслуживание судовых машин и механизмов
	0
	0
	0
	0

	21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых
	3
	5
	0
	0

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	8
	6
	1
	0

	09.02.03 Программирование в компьютерных системах
	5
	1
	1
	0

	19.02.10 Технология продукции общественного питания
	4
	0
	0
	0

	44.02.01  Дошкольное образование
	9
	1
	2
	0
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